
Projekt 
 
z dnia  17 maja 2024 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR III/.../24 
RADY MIEJSKIEJ W GRÓJCU 

z dnia 22 maja 2024 r. 

w sprawie powołania składu Komisji Infrastruktury Technicznej, Ekologii i Promocji 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 roku, 
poz. 609) Rada Miejska w Grójcu uchwala co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Infrastruktury Technicznej, Ekologii i Promocji Rady Miejskiej w Grójcu 
w składzie: 

1.  

2.  

3.  

4.  

5.  

6.  

7.  

8.  

9.  

10.  

11.  

12.  

§ 2. Zakres działania Komisji obejmuje zgłaszanie wniosków, opiniowanie i rozpatrywanie spraw 
dotyczących: 

1. Gminnych dróg, ulic, mostów, placów oraz organizacji ruchu, 

2. Wodociągów i zaopatrzenia w wodę, kanalizacji, 

3. Ochrony środowiska i przyrody oraz gospodarki wodnej, 

4. Promocji gminy, 

5. Współpracy ze społecznościami lokalnymi i regionalnymi innych państw, 

6. Usługami komunalnymi w tym gospodarką odpadami. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6EA974B9-C2B9-4C5C-ABEB-9C9E0C235EBC. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR III/.../24 RADY MIEJSKIEJ W GRÓJCU z dnia 22 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1
	ust. 9 w § 1
	ust. 10 w § 1
	ust. 11 w § 1
	ust. 12 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2
	ust. 5 w § 2
	ust. 6 w § 2

	§ 3


